
     

 

                                                                                                                 
 
Republika e Kosovës                                                                                                          Komuna e Gjilanit 
Republika Kosova                                                                                                               Opština Gnjilane 
Republic of Kosovo                                                                                                             Municipality of Gjilan 

                                                                                                                                    Gilan Belediyesi   

 

Në pajtim me nenin 46 paragrafi 2.5, nenin 108, paragrafi 5 të Statutit të Komunës së Gjilanit 01. 

nr. 16-126211 të dt. 06.11.2014, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në mbledhjen e mbajtur me 

datën 27.10.2016, miratoi këtë: 

 

 

V E N D I M 

PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E VENDIMIT PËR EMËRIMIN E KOMISIONIT 
TË PËRHERSHËM STATUTAR DHE AKTE TJERA NORMATIVE  

 
 

1. Me këtë vendim bëhet ndryshimi dhen plotësimi i vendimit 01.nr.016-7942 për emërimin 

e Komisionit të përhershëm statutar dhe akte tjera normative, i miratuar nga Kuvendi i 

Komunës së Gjilanit më 21.01.2014, si në vijim: 

 

1.1 Në vend të z.Ismajl Kurteshi-LVV, anëtarë i ri i Komisionit emërohet z.Nevzad Isufi 

po ashtu nga LVV 

 

2. Ky vendim do të jetë pjesë përbërëse e vendimit 01.nr.016-7942 i datës 21.01.2014 për 

formimin e Komisionit të përhershëm statutar dhe akte tjera normative. 

 

3. Vendim hynë në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të MAPL-së dhe publikimit në 

gjuhët zyrtare  në ueb faqen e Komunës.  
 

 

 

   

01. Nr.   016-107983___                                                         Kuvendi i Komunës-Gjilan. 

 Gjilan, më 27.10.2016                                                       _____________________ 

                                                                                            Valentina Bunjaku Rexhepi, Kryesuese                                                                                          

 


